duomenų perdavimo 

kiekiu mobiliame 

telefone 

2,24 10 21,2 784 

5 
Išlaidos už mobiliojo ryšio duomenų perdavimo paslaugas 35 

mėnesių laikotarpiui, VISO (
GSMD ) Eur su PVM 

39459 

GSME = GSMC  +
GSMD  -  bendra pasiūlymo kaina su PVM: 

40509 (keturiasdešimt tūkstančių penki šimtai devyni)  Eur 

(suma skaičiais ir žodžiais) 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos 
ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir 
laikydamiesi konkurso sąlygose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.